План уроков 11-Б класса по русскому языку на период с 13 апреля по 18 апреля.
	Учитель
	Класс 
	Дата
	Предмет 
	Тема урока
	Образовательная платформа
	Задания для отработки навыка на уроке (конкретные, развернутые)
	Использование  видеосвязи (указать конкретно)
	Задания для отработки навыка по учебнику на уроке (конкретные)
	Домашнее задание (конкретные, развернутые)
	Обратная связь с учеником
	Телефон учителя (для решения возникающих вопросов по дистанционному обучению)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Гусева Л.Н.
	11Б
	15.04
	Русский язык
	Комплексный анализ текста.
	РЭШ
	Разбор теоретического материала по учебнику §, 112, 113,117, с.295

Ознакомление с материалом по ссылке 

Ofitsialno…tekst…i-stilja-ofitsialno…
ablitsa_stiley_rechi.docx
	https://us04web.zoom.us/j/401876388?pwd=Q3c1akoxVy9HVk9ha1dIQ3g1Q2xiZz09

	Тексты
teksty.docx
	§112,113, 117 анализ текста
	WhatsApp
	89283466055

	Гусева Л.Н.
	11Б
	17.04
	Русский язык
	Особенности научно-популярнго, публицистического стилей. Стилистический анализ текстов.
	РЭШ


	Разбор теоретического материала по учебнику  §114, с.264-284
Ознакомление с материалом по ссылке prezentaciya-publicisticheskiy-stil…
blob:https://www.youtube.com/a9c084ab-5262-44c1-9938-1f4612f251c5

	https://us04web.zoom.us/j/401876388?pwd=Q3c1akoxVy9HVk9ha1dIQ3g1Q2xiZz09

	§114, упр. 533, 534
	§114, упр. 546, с.282
	WhatsApp
	89283466055


